2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2023 года                                                                                         № 240
г. Чита
О внесении изменений в приложение № 2 к государственной программе Забайкальского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в приложение № 2 к государственной программе Забайкальского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 25 апреля 2014 года № 237 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 9 сентября 2014 года № 531, от 30 декабря 2014 года № 740, от 31 августа 2015 года № 440, от 20 мая 2016 года № 199,
от 1 марта 2017 года № 78, от 24 октября 2017 года № 445,
от 27 марта 2018 года № 95, от 25 сентября 2018 года № 395,
от 28 декабря 2018 года № 538, от 14 февраля 2019 года № 30,
от 6 декабря 2019 года № 474, от 30 декабря 2019 года № 522,
от 20 марта 2020 года № 60, от 16 сентября 2020 года № 383,
от 28 декабря 2020 года № 622, от 9 февраля 2021 года № 23,
от 31 марта 2021 года № 101, от 13 апреля 2021 года № 113,
от 22 ноября 2021 года № 449, от 6 декабря 2021 года № 475,
от 22 декабря 2021 года № 524, от 30 марта 2022 года № 112,
от 16 мая 2022 года № 182, от 10 ноября 2022 года № 532,
от 29 декабря 2022 года № 681, от 26 апреля 2023 года № 197), следующие изменения:
1) строку 211 изложить в следующей редакции:
	«
	211
	ПП12-
М1.34
	Мероприятие «Осуществление компенсации ущерба сельскохозяйственным товаропроизводителям и личным подсобным хозяйствам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного характера»

	1
	Х
	2021, 2023

годы
	МСХ
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	»;

2) строку 215 изложить в следующей редакции:

	«
	215
	ПП12-
ПМ1.34
	Показатель «Количество сельскохозяйственных товаропроизводителей, в том числе личных подсобных хозяйств, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера, которым компенсирован ущерб, причиненный в результате чрезвычайной ситуации природного характера»
	единиц
	Х
	абсолютный показатель
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	2875
	Х
	603
	Х
	Х
	Х
	».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                                 А.И.Кефер
[image: image1]